株式会社ローズハウス　御中

賃貸借契約の解約に関する条文に基づき、下記の通り解約を通知すると共に、明渡しを確実に履行することを

約束いたします。万が一、明渡しが遅延することがあれば理由如何を問わず発生した損害は賠償いたします。

号室

バイク置場契約

※付随契約がある場合は契約ごとに別紙にて解約通知書を提出してください。

※日中連絡の取れる番号を記載ください。

〒

＠

※敷金精算はメールにてご連絡します。必ずご記入ください。

銀行 支店（当・普）№

フリガナ

口座名義

※契約者様名義の口座をご記入ください。

□転勤・異動　　□入居人数の変化　　□住宅購入　　□住み替え

☑を入れてください □その他（ ）

この通知書は少なくとも明渡しの30日前迄に弊社へ郵送・メール添付等、書面にて提出してください。

本書面到着後より解約の受付といたします。

通知日：

〒

氏名： ㊞

ＴＥＬ：

解約通知書

物件名 部屋番号

解約日 年　　　月　　　日 引越予定日 年　　　月　　　日

付随契約 駐車場契約 有・無 有・無

契約者名 入居者名

　　年　　　月　　　日

法人契約担当者

通知人（契約者）
住所：

法人契約担当部署

電話番号

転居先住所

メールアドレス

敷金返金振込先

解約理由